UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-VP

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND tỉnh tại kỳ họp thường lệ

cuối năm 2023

         Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2023

                                  Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 4987/UBND-KTTH ngày 06/10/2023 của

UBND tỉnh về việc đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp chuyên đề

tháng 11 và kỳ họp thường lệ cuối năm 2023; Sở Nội vụ đăng ký nội dung

tham mưu UBND tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết tại

kỳ họp thường lệ cuối năm 2023, cụ thể như sau:

- Nghị quyết quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, việc kiêm

nhiệm chức danh, phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, người trực tiếp tham gia hoạt động

ở thôn, tổ dân phố và mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã

hội ở cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

- Nghị quyết giao số lượng cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn

thuộc huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024.

- Nghị quyết giao biên chế công chức cho các cơ quan, tổ chức, địa

phương năm 2024.

- Nghị quyết giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách

Nhà nước trong đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024.

- Nghị quyết giao số lượng người làm việc đối với các hội quần chúng

do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ (trước đây là hội có tính chất đặc thù) cấp

tỉnh để làm cơ sở cấp kinh phí hoạt động năm 2024.

Sở Nội vụ kính báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Các phòng: XDCQ, TCBC&TCPCP;

- CVP, các PCVP Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-10-10T11:04:17+0700

		2023-10-10T11:04:57+0700

		2023-10-10T11:04:58+0700

		2023-10-10T11:04:58+0700